

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.6

ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ ห้อง 801 อาคารวิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง

อาคารวิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

แบบเลขที่

ส่วนราชการ


มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 เดือน เมษายน พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
	สรุปราคา		
1	งานจ้างปรับปรุงอาคาร เป็นเงินประมาณ	1,580,477.03	
2	งานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ เป็นเงินประมาณ	828,229.49	
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดเงื่อนไขและความจำเป็นต้องมี	-	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		2,408,706.52	
ปรับเป็นราคากลางทั้งสิ้น			
ตัวอักษร สองล้านสี่แสนแปดพันเจ็ดร้อยหกบาทห้าสิบบสองสตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


.....กรรมการ
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.เสาวลักษณ์ พันธบุตร)


.....กรรมการ
(อาจารย์ ดร.เอกลักษณ์ โภคทรัพย์ไพบูลย์)


.....กรรมการ
(อาจารย์ ดร.วรรณยศ บุญเพิ่ม)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ ห้อง 801 อาคารวิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม จำนวน 1 งาน

ส่วนราชการ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร
ประเภท งานอาคาร
เจ้าของอาคาร วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม
สถานที่ก่อสร้าง อาคารวิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
แบบเลขที่
ประมาณราคาตามแบบที่ ปร.4
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 เดือน เมษายน พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F 1.3063	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,209,888.26	370,588.77	1,580,477.03	
สรุป รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				1,580,477.03	
ตัวอักษร หนึ่งล้านห้าแสนแปดหมื่นสี่ร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทสามสตางค์					
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร		ตร.ม.			
เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....กรรมการ
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.เสาวลักษณ์ พันธบุตร)

.....กรรมการ
(อาจารย์ ดร.เอกลักษณ์ โภคทรัพย์ไพฑูริย์)

.....กรรมการ
(อาจารย์ ดร.วรรณยศ บุญเพิ่ม)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ข.)

ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ ห้อง 801 อาคารวิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม จำนวน 1 งาน

ส่วนราชการ

มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร

ประเภท

งานปรับปรุง

เจ้าของอาคาร

วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม

สถานที่ก่อสร้าง

อาคารวิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบที่ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 เดือน เมษายน พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)	7%	รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ประเภทงานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ	774,046.26	54,183.23	828,229.49	
สรุป รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				828,229.49	
ตัวอักษร แปดแสนสองหมื่นแปดพันสองร้อยยี่สิบเก้าบาทสี่สิบเก้าสตางค์					
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร		ตร.ม.			
เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....กรรมการ
.....กรรมการ
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.เสาวลักษณ์ พันธบุตร)
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.เสาวลักษณ์ พันธบุตร)

.....กรรมการ
.....กรรมการ
(อาจารย์ ดร.เอกลักษณ์ โภคทรัพย์ไพฑูริย์)
(อาจารย์ ดร.เอกลักษณ์ โภคทรัพย์ไพฑูริย์)

.....กรรมการ
.....กรรมการ
(อาจารย์ ดร.วรรณยศ บุญเพิ่ม)
(อาจารย์ ดร.วรรณยศ บุญเพิ่ม)

เมื่อวันที่ ๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๙

เมื่อวันที่ ๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๙

เมื่อวันที่ ๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๙

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง									
ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานไฟฟ้าและสื่อสาร								
2.1	วงจรไฟฟ้า								
	- โคมไฟดาวไลท์ ชนิดฝังฝ้า (6")	38.00	ชุด	360.00	13,680.00	118.00	4,484.00	18,164.00	
	- โคมไฟดาวไลท์ ชนิดฝังฝ้า (3")	8.00	ชุด	500.00	4,000.00	150.00	1,200.00	5,200.00	
	- โคมไฟ Stretch Ceiling (สั่งทำตามแบบ)	17.00	ตร.ม.	7,500.00	127,500.00	750.00	12,750.00	140,250.00	
	- ชุดราง TrackLight	50.00	ม.	729.50	36,475.00	218.85	10,942.50	47,417.50	
	- โคมไฟ TrackLight	16.00	ชุด	1,439.00	23,024.00	431.70	6,907.20	29,931.20	
	- ไฟเส้น LED	80.00	ม.	98.00	7,840.00	29.40	2,352.00	10,192.00	
	- โคมไฟประดับพร้อมหลอด	4.00	ชุด	5,900.00	23,600.00	1,770.00	7,080.00	30,680.00	
	รวมดวงโคมไฟฟ้า							281,834.70	
2.2	สวิตช์ไฟฟ้าและเต้ารับ (ปลั๊ก)								
	- สวิตช์ไฟฟ้า 16A 250V (ฝั่งผนัง)	10.00	ชุด	31.16	311.60	82.00	820.00	1,131.60	
	- สวิตช์ไฟฟ้าชนิดสองทาง 16A 250V (ฝั่งผนัง)	2.00	ชุด	195.00	390.00	92.00	184.00	574.00	
	- เต้ารับปลั๊กฝั่งผนัง (2 ปลั๊ก) 16A 220V มีกราวด์	14.00	ชุด	171.00	2,394.00	92.00	1,288.00	3,682.00	
	- เต้ารับปลั๊กฝั่งพื้น Pop-Up Floor Outlet (2 ปลั๊ก) 16A 250V มีกราวด์	5.00	ชุด	1,889.00	9,445.00	272.00	1,360.00	10,805.00	
	รวมสวิตช์ไฟฟ้าและเต้ารับ (ปลั๊ก)							16,192.60	
2.3	ตู้ควบคุมกระแสไฟฟ้า								
	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 10 ช่อง	1.00	ชุด	3,390.00	3,390.00	900.00	900.00	4,290.00	
	รวมตู้ควบคุมกระแสไฟฟ้า							4,290.00	

